PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«Новодугинский РАЙОН» Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.12.2024 № 274-р
	Об утверждении плана проведения плановых проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, на  2025 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, областным законом от 19.12.2019 № 145-з «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, на 2025 год (далее – план проверок).
2. Разместить план проверок на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://novodugino.admin-smolensk.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области – управляющего делами Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Д.А. Романову.

	Глава муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области
	В.В. Соколов

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации муниципального образования «Новодугинский район»
Смоленской области

от ________________ № ______

ПЛАН

проведения плановых проверок по осуществлению
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в организациях, подведомственных Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, на 2025 год
Проверяющий орган: Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Адрес фактического местонахождения подведомственной организации
	Цель плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)
	Дата начала и дата окончания проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки

	1.
	Финансовое управление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
	215240, Смоленская область, с. Новодугино, ул.30 лет Победы, д.2
	соблюдение требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	документарная
	13.10.2025

17.10.2025
	5 рабочих дней

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Е.В. Маханькова
тел. 8(48138)2-14-45
________    «___»______ 2024
	Разослать: Д.А. Романова,
главный специалист по муниципальной службе и кадрам,
Финансовое управление

Визы:
Д.А. Романова
______________     «_____» _____________ 2024